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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr
VENDIM
I GIYQTARES SE VETME

Sot, me date © 5 05.2003, une gjyqtare e Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Saimir Bidaj, i cili
kerkon te depozitoje vendimin ¢ Asamblese se Ortakeve per ndryshimin e
selise se shogerise “SYMBOL” SHPK;

KONSTATOVA

Me vendimin nr. 19261, date 16.04.1998 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte regjistruar si
person juridik shogeria SYMBOL SHPK , me ortak e administrator Saimir Bidaj dhe
Ismail Dani,me seli ne Tirane,rruga “Siri Kodra”, Brenda frigoriferit te madh.

Me vendimin nr.1, date 02.05.2003 te Asamblese se Ortakeve eshte
vendosur ndryshimi i selise se shoqerise nga rruga ““Siri Kodra”, Brenda
frigoriferit te madh, ne rrugen “5 Maji”, perballe NISH Kimikes.

Ai kerkon te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj shoqerie ne
Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj.

Kerkesa e tij per te pasqyruar ndryshimet qe kane ndodhur ne shoqeri
per ndryshim emertimi edhe ne Skeden Perkatese te kesaj shogerie , eshte e
drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;
Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin Tregtar e
formalitetet ge duhen plotesuar ne te ;
VENDOSA,;

Pranimin e kerkeses.

Depozimin e Vendimit nr. 1, date 02.052003 te Asamblese se
Ortakeve te shogerise “SYMBOL” SHPK per ndryshimin e selise se
shogerise.

Duke u bere ndryshimet perkatese ne skeden e kesaj shogerie ne
kollonen e 2,germa “b”, me numer rendor 2 si dhe te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

7 GIYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE
TIRANE

Nr. Vendimi

VENDIM I GJYQTARIT TE VETEM
/ ;-

Sot, mé daté J// 12/ 2004, uné A < (260 giyqtare prané
késaj gjykate pasi studiova kérkesén dhe dokumentacionin e paragitur nga z.Saimir
Bidaj né cilésing e Ortakut dhe Administratorit t& shoqéris¢ “SYMBOL” sh.p.k, pér
depozitimin ne Rregjistrin Tregtar, prene Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, te
vendimit nr.1, date 01.12.2004, te asamblese se jashtezakonshme te ortakeve té
shogérisé “SYMBOL" sh.p.k

KONSTATOVA SE:

Shogeria * SYMBOL ” sh.p.k, me seli ne Tirane, eshte krijuar me vendim Nr.
19261 date 16.04.1998, te gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

Ne mbledhjen e“Ortakeve té shogerise,"SYMBOL” sh.p.k, date 01.12.2004,
nga ana e ortakeve jane mare ne diskutim problemet e rendit te dites lidhur me
largimin e ortakut Ismail Dani prej shogerise dhe zevendesimin nga Znj. Shqipe Dani.

Me vendimin Nr.1 date 14.09.2004, asambleja e jashtezakonshme e ortakeve
te shogérisé “SYMBOL" sh.p.k ka vendosur :

e Te pranoje largimin e ortakut Ismail Dani nga shoqeria dhe zevendesimin

si ortake nga Shqgipe Dani .

e Ndryshimin e nenit 6 te statutit te shogerise si me poshte vijon :

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke dhe eshte derdhut teresisht nga
ortaket Saimir Bidaj dhe Shqipe Dani te cilet zoterojne 50% seicili.

e Ndryshimin e adreses se shoqerise ne Rr. » 5 Maj » , Tirane.

Vendimi i mesiperm eshte marre me unanimitet te plote te ortakeve te shoqgerise

PER KETO ARESYE:
Pas shqyrtimit t& kérkesés, e ¢moj até t&¢ mbéshtetur né ligjin Nr. 7638,
19.11.1992 ~Pér Shogqérité Tregtare” dhe Ligjin Nr. 7667, dateé 28.01.1993 “Pér
regjistrin tregtar ~ dhe formalitetet q& duhen respektuar nga shoqérité tregtare™.

VENDOSA:
Pranimin ¢ kerkeses .
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane te
vendimit nr.1 date 01.12.2004, te asamblese se ortakevete shogerise ** SYMBOL ™
sh.p.k dhe te kontrates se shitjes Nr.6641 Rep. dhe Nr. 526 Kol. date 01.12.2004.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese ne Regjistrin
Tregtar. Kunder ketij vendimi mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit Tirane.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "SYMBOL” SHPK
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

NR.1l, DATE 02.,05.2003

Me vendimin nr.19261, date 16.04.1998 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria SYMBOL SHPK , me ortak e administrator Saimir
Bidaj dhe Ismail Dani,me seli ne Tirane,rruga “Siri Kodra”, Brenda frigoriferit te madh.

Sot, me date 02.05.2003

VENDOSEM

Ndryshimin e selise se shogerise nga rruga ““Siri Kodra”, Brenda
frigoriferit te madh, ne rrugen “5 Maji”, perballe NISH Kimikes.Ndryshimi 1
selise se shogerise nga rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit”, pall.27, ap.5 Tirane,
ne rrugen e “Myslym Shyri”, nr. 117/1.

Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj
shoqgerie ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj.

ORTAKET

SAIMIR BIDAJ ISMATIL DANI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr. /4/5 Rep.

VERTETTIM

Vertetojme se sot, me date #A-.05.2003, para meje
noteres u paraqit kerkuesi Saimir Bidaj dhe Ismail Dani per
identitetin e te cilve pasi u sigureva- Rga leternjoftimi
perkates, madhor me zotesi te plate juridike per te vepruar,
i cili deklaroi se sa me siper 1 be me vullnetin e tij te
lire dhe te plote dhe nenshkrol para meje noteres, dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit. .




Shogeria “SYMBOL” sh.p.k &
Me seli ne Tirane, Rr.”S.Kodra”. >

VENDIM NR.1

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me date 01.12.2004 ne ortaket e Shogerise
wgYMBOL” sh.p.k me seli ne Tirane, Rr.”S. Kodra”, e
miratuar si person juridik me vendim te Gjykates Shkales
Pare, Tirane Nr. 19261, date 16.04.1998, nga ortaket
Saimir Bidaj dhe Ismail Dani, me zoterim seicili te 50%
te kuotave te kapitakit.

Sot me daten 01.12.2004, ne mbledhjen e ortakeve

VENDOSEM

1 .Miratimin e dhurimit te kuotave te kapitalit ne masen
50% nga ana e z. Ismail Dani, per znj. Shgipe Dani.
Shogeria “SYMBOL” shpk ketej e tutje do te jete me
ortake, me zoterim te kuotave te kapitalit ne mase te
parabarte nga Saimir Bidaj 50% dhe Shgipe Dani 50%.

Y Miratiohet si administratore e shogerise “SYMBOL”
sh.p.k, edhe znj. Shgipe Dani, ge se bashku me z.Sajmir
Bidaj do te administrojne kete shogeri.

3.Megense shogeria “SYMBOL” shpk ka kauar me seli, ne
adrese te re vendosem ndryshimin e adreses se Shogerise
ne Rr.”5 Maji”,Tirane.

1 ORTAKET
L_\\\j%
S L OV 2 . ,
Saimi/r (Bida] ﬂwib >L %ﬂo ylsmall Dani
: hi ()\w.. \ o -
i\\\ ol \ . -
\:-._\ = \\\'e-\\ C‘ /?W (_.,;

o
¢ )




REPUBLIKA E SHQIPERISE f ;_,‘L b \

DHOMA E. NOTERISE TIRANE s % % ,.

Nr. /’J ¢/ Rep. Nr. 97 Kol. \ % s.-@-g‘ua
\1“1’ ‘_. >

KONTRATE DHURIM
Pjese te Kapitali Themeltar te Shogerise“SYMBOL”sh.p.k
/Bazuar ne nenin 761 e vijim te Kodit Civil/

Ne Tirane me 01.12.2004 (dymije e klater) para meje
noter Arian A.Merkuri, me studjo ne Tirane, Rr.”Reshit
Collaku”, P.Shallvaret, shk.l, ap.2 u paragiten palet

DHURUESIT: Ismail Dani, i biri i Hasanit dhe i Haixhes,
shtetas shgiptar, lindur ne Kruje me22.04.1959
dhe banues ne Kruje, mbajtes i leternjoftimit NF
Nr:286630 ne cilesine e Ortakut dhe
administratorit te Shogeria “SYMBOL” sh.p.k

PRANUES DHURIMI:Shqgipe Dani, e bija e Maligit, lindur ne
Kruje me 17.07.1961, banuese ne Kruje, madhore
me zotesi te plote juridike per te vepruar
mbajtese e pasaportes me Nr:7Z20334440,leshuar me
291 2802

HYRJE

7.Ismail Dani, eshte ortak dhe administrator ne
Shogerise“SYMBOL”sh.p.k, me seli ne Tirane,Rr.”S.Kodra”,
e regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane, me vendimin nr.19261, date 16.04.1988, ne te
cilen zoteron 50% (pesedhjetpergind) te kapitali ne kete
shogeri,pjesa tjeter prej 50%(pesedhjetperqgind),zoterohet
nga Ortaku dhe Administratori, Saimir Bidaj.

Neni 1
Dhuruesi Ismail Dani, deklaron me vullnetin e tije
te plote se i dhurojne z.Shgipe Dani, pjesen e tij te
kuotave prej 50%(pesedhjetperqind), ge ai =zoteron ne
Shogerine “SYMBOL” sh.p.k

Neni 2
Zznj. Shqgipe Dani, deklaron se e pranon dhurimin e
bere nga 7. Ismail Dani, ne sasine e mesiperme, pra ne
shumen 50% (pesedhjetpergind)te kuotave, si dhe te gjitha
detyrimet ge rrjedhin prej prej tij.

i / z //Z//’_‘
| &

:/‘.
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Neni 3
4 HL Dhuruesi Ismail Dani, garantone pranuesen e dhurimit

I‘ e i
2 IShqipe Dani, se kuotat ge dhurohen jane te lira nga cdo
-ﬁfﬁ /pbarre, peng apo hipoteke dhe menjehere te disponueshme.
r,;’ o p p p
ff!;'tyf
Dt Neni 4

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhuruesve Ismail
Dani humb te drejten e pronesise se kapitalit ne

shogerine “WSYMBOL” shi.p. i, si dhe te drejten e
administrimit te saj si administrator, te drejta keto ge
kaleojne ne favor te pranueses se dhurimit znj.Shgipe
Dani.

Neni 5

Pranuesja e ketyre kuotave znj. Shgipe Dani, behet
ortake dhe administratore ne Shogerise "“SYMBOL” sh.p.k,
me zoterim te 50% (pesedhjete) pergind te kapitalit dhe do
te gezoje edhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge
burojne nga pronesia mbi keto kuota.

Kontrata shtypet me mjete elektronike ne kater kopje
te njejta e te barabarta dhe pasi lexochet nenshkruhet
nga palet me vullnet te plote e te lire.

Une, noteri, duke gene i bindur per identitetin dhe
vullnetin e tyre te plote e te lire ne perpilimin dhe
firmosjen e kesaj kontrate, e vertetoj sipas ligjit

DHURUEST PRANUESI I DHURIMIT
- 4 & ~ (:/ é’}, /}M
/ C / P - e
ey o7 C L
Eaps 77

NOTERT

ARIAN MERHURY



/ KERKESE % -z; 7 :
‘ r"fV A 1, e ST e
(Per depozitimin ¢ vendimit nr.1 te dt. 01.12.2004 te Shogerise * SYMBGI * sh.p. k) . "\ i

Kerkuesi : Saimir Bidaj, Administratori i shogerise SYMBOIL Sh.p.k. me

adrese: Rr.”S.Kodra™, Tirane. /‘}J) \)9&
Objekti : Regjistrim i vendimit nr. 1 te dt. 01. 12. 2004, shogerise me J,\

pergjegjesi te kufizuar “SYMBOL” Sh.p.k dhe depozitimi i dokéﬂ teve qplrcgjnstrm l(_c

tregetar 0 \d
Baza ligjore : Ligji Nr.7683 ,date 19.11.1992 * qerlte}\j[tg:e

Ligji Nr.7667 date 28.01.1993” Per regjistrin tregetdr e formalltc t ge duhen { \
respektuar per shogerite tregetare”. Aktet themeloggAlhe Slatb\tgb ogerise . (9\)

N \/'GJYKATES SE SHKALLESPARE i
/]’l'lRANErF ..g/l.
[ )

Shogeria “SYMBOL™ Sh. p%htc regjistruar 5\}person idik [ﬂjJVCHdlITl)]‘lrll
19261, date 16.04.1998. me or&lﬁ‘ Saimir Bidaj dkre Z. Iﬁ@]ﬁygdm e zot rﬁgo %
te kuotave seicili. Q’)

'*) AN

Me kontraten e dhurimit N\ I Rep 526 th 1)/12.200 Eyjesa e kapitalit
te zoteruar nga Z.IsmailDani negé ‘SYMB sh.p.k. i eshie dhurua
7.Shqipe Danij K 31/\9/

p.k

j \
1. Nep rpthg;e me aten e ur:ml Kapitali i sh( eri BOL
do te kene kete zot rimjfgl_| tay&\nga Sal Bl aj’ 50% dhe s hqlp ani 50%
2. Administratore ¢\t oq%rée By pk, kelp] tutje te jet veg Q/

z.Sajmir Bidaj edhe nJ

i.
3. Ndryshimin e adres s se shonge 312361( \sh p.k ne adre n'Rr.”5 (_I\’@

ne Tirane,

Vendimi i mare nga Asamblejae Ortakeve eshte ne baze te Nenit b{\ 9, 60 ¢ 62 te
Ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992 ““Per shiogerite Tregetare™ dhe neneve 13 ¢ kﬁ’ te Statutit
te shogerise.

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 ” Per shoqerite tregetare™ dhe te
ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar dhe formalitetet qe duhen
respektuar nga shogerite tregetare™, i kerkojme Gjykates suaj te depozitoje ndryshimet
¢ kapitalit te ortakeve te shogerine “SYMBOL " sh.p.k dhe depozitimin ne aneksin e
regjistrit tregetar te dokumenteve perkatese bashkelidhur kesaj kerkesa

KERKUES
SAIMIR BIDAJ

I. |
I-J-L"



PULLE TAKSE - ipimmc: = _
\5{ J,,Er :PEL‘%E'T&KSE "/’ z,"",-/;; i_{_- / ..f X \\

2 SE - NN

KERKESE

KERKUESI : Saimir Bidaj, i biri i Sadikut dhe i shyqyries, dtl. 1965,
banues ne Tirane, rruga “Hoxhe Vokrri”, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me cilesine e administratorit te shogerise;

OBJEKTI ; Depozitim i vendimit te Asamblese se ORTAKEVE te shogerise
SYMBOL SHPK date 02.05.2003 per ndryshimin e selise se Shogerise

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me vendimin nr.19261, date 16.04.1998 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria SYMBOL SHPK , me ortak e administrator Saimir
Bidaj dhe Ismail Dani,me seli ne Tirane,rruga “SiriHKodra”, Brenda frigoriferit te madh.

Me vendimin nr.1, date 02.05, %3 te Asamblese se Ortakeve eshte
qerise, nga|rruga ““Siri Kodra”, Brenda

/

aji”  perballe NISH Kimikes.

frigoriferit te madh, ne rrugen ¢
v )
Kerkojme te behe 0 ndgslﬂi}ne ne slﬁde e kesaj shoqerie ne Zyren ¢

Regjistrit Tregtar prane Gjykat suej‘."} \\\ \

v 9 | \ ) >

r 4 - ' ) [/ ¢ &t 1/ 1

(t 1 \ ; KERKUESI S 7&. ol € A |
s v Saimir'Bidaj | S/ ol O3 ¢ >

REPUBLIKA E SHQIPERISE ) Apoaeeddese,

NOTERIA TIRANE

Nr. /4/5 Rep. / ( (//ZZ

VERTETIM | \/ /
Vertetojme se sot, me date & 25 05.2003 , para meje noteres u paraqit kerkuesi
Saimir Bidaj per identitetin e te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper u be me vullnetin e tij te
lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja ¢ vertetoj sipas hgjit.
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